Stundenplan, 4. Fachsemester, Sommersemester 2024

Zahnmedizin

Vorlesungszeit: 02.04.2024-05.07.2024

Zeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

07:00-
08:00

08:00-
09:00

09:00-
10:00

08:15-10:00 HS Eichplatz

VL Physiologie

08:15-10:00

VL Physiologie

HS Eichplatz

HS 1, Alte
Zahnklinik

VL Préaventive Zahnheilkunde

8:00 - 8:45

10:00-

08:15-10:00

VL Physiologie

HS Eichplatz

11:00

11:00-
12:00

10:30-12:00
Praktikum Gruppenprophylaxe

nach Plan

12:00-
13:00

10:15-12:30

P Praventive Zahnheilkunde

nach Plan

BS 155

10:15-11:45
S Physiologie

Z01,02,03

13:00-
14:00

14:00-
15:00

15:00-
16:00

16:00-
17:00

13:15-17:00
P Physiologie

Z201,02,03

14:30-16:00

Berufsfelderkundung

HS 1, Haus

1, Bachstr.
18

17:00-
18:00

10:15-12:30

P Praventive Zahnheilkunde

nach Plan

BS 155

Stand: 18.03.2024

Bitte beachten Sie die Seminar- und Vorlesungsplane sowie die Hinweise zum Semesterablauf! Freitags 09:00-12:30 Uhr fakultatives Repetitorium Dentale Technologie (tutorenbegleitet)



